
 
UCHWAŁA NR V/43/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 17 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących osiedli samorządowych. 

Na podstawie art. 37b ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się dla przewodniczących osiedli samorządowych miasta Murowana Goślina 
stałą, miesięczną dietę w wysokości 300 zł (słownie: trzysta złotych) płatną do 15 dnia 
następnego miesiąca. 

§ 2. Umniejsza się wysokość diety za każdą nieobecność na spotkaniu przewodniczących 
o 20%.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XVI/146/2012 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 
marca 2012 r. w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących osiedli samorządowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2015 roku. 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


